
Verordening tot wijziging van de Verordening Voorzieningen Huisvesting

Onderwijs Gemeente Utrecht 2015

De raad van de gemeente Utrecht;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2017;

BESLUIT

vast te stellen de volgende

 

Verordening tot wijziging van de Verordening Voorzieningen Huisvesting Onderwijs Gemeente Utrecht

2015.

I
Artikel 11 lid 2

‘Het college stelt zo spoedig mogelijk na de vaststelling van de gemeentebegroting door de raad, doch

uiterlijk op 31 september van het jaar, waarin de datum genoemd in artikel 6 valt, het bekostigingspla-

fond, het programma en het overzicht vast.’

 

komt te luiden:

‘Het college stelt zo spoedig mogelijk na de vaststelling van de gemeentebegroting door de raad, doch

uiterlijk op 31 december van het jaar, waarin de datum genoemd in artikel 6 valt, het bekostigingsplafond,

het programma en het overzicht vast.’

 

II
Artikel 14.1

‘De bekendmaking van de besluiten tot vaststelling van het bekostigingsplafond, het programma en

het overzicht geschiedt binnen vier weken na de datum van vaststelling door toezending door het col-

lege van de besluiten aan de aanvragers. Tegelijkertijd met de bekendmaking wordt van de besluiten

door het college schriftelijk mededeling gedaan aan de overige bevoegde gezagsorganen.’

 

Komt te luiden:

‘De bekendmaking van de besluiten tot vaststelling van het bekostigingsplafond, het programma en

het overzicht geschiedt binnen twee weken na de datum van vaststelling door toezending door het

college van de besluiten aan de aanvragers. Tegelijkertijd met de bekendmaking wordt van de besluiten

door het college schriftelijk mededeling gedaan aan de overige bevoegde gezagsorganen.’

 

III
Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 november 2017.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad gehouden op 30 november 2017.

De griffier, De plv. voorzitter gemeenteraad,

mw.mr. M. van Hall M.A. Koning MSc

Nr. 214015

GEMEENTEBLAD 5 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht

Gemeenteblad 2017 nr. 214015 5 december 20171


